1930 ,..

• 11 9:
-,,~

-"~ маи

ПРИКАЗ

№ //f'
~О: ф~ а /d' А2осх?К'-- 7 7 -

г. Москва

Об участии ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в 60-ой Московской

международной выставке «Образование и карьера»

В целях подготовки к новому набору студентов, продвижения и

популяризации имиджа ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - НИУ «МЭИ»)

приказываю:

1. Управлению по профориентации и набору (Титов Д.А.) обеспечить

участие представителей своего подразделения и студентов-амбассадоров

Приемной комиссии НИУ «МЭИ» в 60-ой Московской международной

выставке «Образование и карьера» 01и02 марта 2025 года.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Первый проректор В.Н.Замолодчиков